



PROPOSTA CONSOLIDADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA, ESTADO DO CEARÁ.

Apresentamos a vossas senhorias, nossa **PROPOSTA CONSOLIDADA** para fornecimento do objeto abaixo discriminado, pelo **PREÇO GLOBAL DE R\$ 1.598,94 (MIL QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)**, com prazo de execução a partir do recebimento da ordem de compra.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS AGENTES DE ENDEMIAS DO MUNICIPIO DE AURORA/CE, conforme especificações apresentadas no quadro abaixo:

LOTE - 8 MATERIAIS AGENTES DE ENDEMIAS						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CREME PROTETOR SOLAR 120ml FPS-60 CONTRA RAIOS UVA/UVA	UND	126	NUTRIEX	12,69 doze reais e sessenta e nove centavos	1.598,94 mil quinhentos e noventa e oito reais e noventa e quatro centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 8 R\$					1.598,94	
Mil quinhentos e noventa e oito reais e noventa e quatro centavos						
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$					1.598,94	
Mil quinhentos e noventa e oito reais e noventa e quatro centavos						

DECLARO para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas com material e mão de obra, bem como, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, fretes e deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas.

PROPONENTE: RACHEL FERREIRA GONÇALVES – ME

ENDEREÇO: RUA DA INDEPENDENCIA Nº 650, BAIRRO NOVA ESPERANÇA, CEP 63.185-000, FARIAS BRITO/CE

E-mail: fiokariri@gmail.com Telefone 88 99648-5667

CNPJ (MF): Nº 07.775.876/0001-59

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 06.189.758-2

INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 23001732

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

BANCO DO BRASIL S/A

AGÊNCIA Nº 4552-7

C/c nº 12.477-X

Farias Brito/CE, 27 de Maio de 2019.

Rachel Ferreira Gonçalves
RACHEL FERREIRA GONÇALVES-ME

CNPJ Nº 07.775.876/0001-59

RACHEL FERREIRA GONÇALVES

CPF Nº 845.092.793-53

SOCIA ADMINISTRADORA

=====
RACHEL FERREIRA GONÇALVES – ME, CNPJ (MF) nº 07.775.876/0001-59

Rua DA INDEPENDÊNCIA 650, bairro NOVA ESPERANÇA, CEP 63.185 000, FARIAS BRITO/CE

E-mail fiokariri@gmail.com , telefone (88)99648-5667



JOSE IRESVAN ARAÚJO -ME

Endereço: Rua: Padre Cicero, 1610 – CEP: 63010-020 – Cidade: Juazeiro do Norte – CE

C.N.P.J: 02.860.611/0001-35 – C.G.F: 06.274.675-8

Telefones: (88)-3511-1088/9.9925.5090 / Email: araujopapelarialicitacao@gmail.com

PROPOSTA CONSOLIDADA

A Prefeitura Municipal de Aurora, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão nº 2019.05.09.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo 1, caso sejamos vencedores) da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de materiais diversos, destinados ao atendimento das necessidades dos Agentes de Endemias do Município de Aurora/CE, conforme especificações apresentadas no abaixo:

Lote : Lote 06 - Materiais Agentes de Endemias

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	Caixa Amplificada CA100 50W com Microfone e 02 cabos P2 4C x 3 RCA Macho 1,8m CBR0015 Preto, Bluetooth, entrada USB, SD car/receptor FM/Auxiliar, além de possibilitar a conexão de Microfone ou guitarra violão e cavaquinho tudo isso com 50W de potência design de primeira linha, Alimentação Bivolt (com chave seletora 110 - 220V), Ideal para diversos eventos.	Unid.	1	MULTILASER	R\$ 395,00	R\$ 395,00
2	Impressora Multifuncional Jato de Tinta Colorida Wireless Bivolt Resolução de Impressão Colorida: Até 5760 x 1440 dpi.	Unid.	1	CANON	R\$ 895,00	R\$ 895,00
3	Notebook com Processador Intel core i5, 4GB de memória disco rígido de 1TB, gravador de CD/DVD + leitor de cartões de memória e entradas USB. tela de 15.6" LED HD.	Unid.	1	LENOVO	R\$ 2.820,00	R\$ 2.820,00
4	Pen Drive USB 2.0 8GB. Velocidade de Taxa de transferência: Até 48 Mbpps, Velocidade de Leitura: Até 13 Mbpps.	Unid.	5	SAN DISK	R\$ 24,90	R\$ 124,50
5	Projektor multimídia - data show tipo S12 alto brilho de 3200 ANSI LUMENS, contraste de 3000:1" (polegada), resolução nativa SVGA: 800x600, potência de 100/240v - 50/60hz ac, medindo (295 x 77 228)mm, peso 2,3kg, garantia mínima de 12 meses, maleta para transporte, todos os cabos, manual em português e demais acessórios necessários a perfeito funcionamento do equipamento.	Unid.	1	GOLDENTEC	R\$ 1.565,50	R\$ 1.565,50
Total do lote por extenso: Cinco mil e oitocentos reais.						R\$ 5.800,00

Proponente: JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME

Endereço: RUA PADRE CÍCERO, 1610 BAIRRO: SALESIANOS

CNPJ: 02.860.611/0001-35

Data da Abertura: 27 DE MAIO DE 2019

Horário de Abertura: 11:00 HORAS

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Juazeiro do Norte, 27 de Maio de 2019.

JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - Proprietário
RG-Nº 22000347-37/CE e CPF Nº 3256.692.70-34





P N FEITOSA SANCHO - MATERIAL
 Rua Pedro Gonçalves, 155 - Centro- Várzea Alegre - Ceará
 CEP 63.540-000
 CNPJ: 23.707.218/0001-88 CGF: 06.477211-0
 Email: pnfeitosas@gmail.com



A Prefeitura Municipal de Aurora, Estado do Ceará.

Pregão N° 2019.05.09.1

Pela presente declaramos inteira submissão preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n° 8.666/93 e Lei n° 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão n° 2019.05.09.1

Declaramos que temos conhecimento de todos os parametros e elementos dos bens/produtos a serem ofertados e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes nesse edital; Expressa de integral concordancia com os termos deste edital;

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo 1, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Objeto: Aquisição de materiais diversos, destinados ao atendimento das necessidades dos Agentes de Endemias do Município de Aurora/CE, conforme especificações contidas nos anexos deste Edital.

Lote 05-Material Agentes de Endemias-CONSOLIDADA

Item	Especificação	Marca	Unid	Quant	Preço Unitário	Preço Total
1	Armário de aço com 02 portas. 04 prateleiras e chaves UND	Pandim	Unid	3	390,00	R\$ 1.170,00
2	Bebedouro Geláguia de coluna com controle externo de temperatura silencioso, fornecendo água natural e gelada com 02 torneiras embutidas aceitando galão de 10 ou 20 litros com bandeja de água removível	Esmaltec	Unid	1	529,00	R\$ 529,00
3	Cadeira - para recepções e eventos, em polipropileno virgem, sem braços, estrutura em plástico, com capacidade para suportar no mínimo 100 kg. acondicionamento apropriado, com certificado do INMETRO e garantia de 12 meses	Milplastic	Unid	50	20,70	R\$ 1.035,00
4	Cadeira secretaria giratória estofada sem braço, estofamento do assento e encosto confeccionado em espuma de poliuretano injetado, assento e encosto regular	Jtflex	Unid	1	180,00	R\$ 180,00
5	Escada Telescópica Alumínio 3.8 M 12 Degraus - 1 enit38m	Mor	Unid	21	520,00	R\$ 10.920,00